
 ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА
МИКОЛА  ї  ВСЬКА ОБЛАСТЬ         ВІТОВСЬКИЙ    РАЙОН

Р І Ш Е Н Н Я

від  11 грудня 2019 року № 4        ХХХІХ позачергова сесія селищної ради
смт. Воскресенське                         восьмого скликання

 Про затвердження договорів, угод, додаткових угод,

укладених селищним головою  від імені ради

    Відповідно  до ст.26,ст.59 Закону України « Про місцеве самоврядування в
Україні»,заслухавши та обговоривши інформацію секретаря селищної ради
Білозор Т.П. щодо підписання  селищним головою договору та додаткових
угод з метою забезпечення виконання повноважень ради, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1 Затвердити договора, угоди , додаткові угоди, укладені селищним головою
від імені ради , що додаються.

2.Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на  постійну  комісію з
питань  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності,  планування,
бюджету,  фінансів,  економічної  реформи  підприємства,  приватизації  та
власності.

Селищний голова                                                О.ШАПОВАЛОВ


